关于公布第二届常州市群众文化原创作品大赛舞台艺术类入围终评作品名单的通知

各辖市（区）文体广电和旅游（文化体育和旅游）局、经开区社会事业局、市文化馆：
根据第二届常州市群众文化原创作品大赛评奖工作安排，我市组织开展了本届群众文化原创作品大赛舞台艺术类参评作品初评活动。经辖市区推荐报送、材料审核、专家评审、名单公示，共评选入围舞台艺术类终评作品54件，其中音乐类作品25件，舞蹈作品10件，戏剧（小戏、小品）作品11件，曲艺作品8件。现将有关作品名单予以公布。

常州市文化广电和旅游局
                          2021年9月15日

	第二届常州市群众文化原创作品大赛
入选终评作品名单
（排名不分先后）

	音乐类

	序号
	选送单位
	表演形式
	作品名称
	演出单位

	1
	武进区
	男声独唱
	第一缕阳光
	武进区文化馆

	2
	钟楼区
	歌曲
	你的背影
	钟楼区文化馆

	3
	武进区
	女声独唱
	我和你——献给妈妈的歌
	武进区文化馆

	4
	钟楼区
	歌曲
	一百年的信仰
	钟楼区文化馆

	5
	新北区
	歌伴舞
	向幸福出发
	龙虎塘街道行政审批局

	6
	常州市文化馆
	女声独唱
	你的声音
	常州市文化馆

	7
	常州市文化馆
	男声独唱
	红色的火车头
	常州市文化馆

	8
	武进区
	二重唱
	星火
	武进区文化馆

	9
	钟楼区
	器乐重奏
	印记
	钟楼区文化馆

	10
	金坛区
	独唱
	向往
	金坛区文化馆
金坛区残疾人联合会

	11
	天宁区
	小合唱
	这片乐土
	天宁区文化馆

	12
	武进区
	男声独唱
	多想告诉你
	武进区文化馆

	13
	经开区
常州市文化馆
	器乐合奏
	寻龙记
	常州经开区社会事业局
常州市文化馆

	14
	常州市文化馆
	民乐八重奏
	龙城随想
	常州市文化馆

	15
	天宁区
	童声合唱
	国画
	天宁区文化馆
常州市朝阳第二小学

	16
	常州市文化馆
	女声独唱
	那条路上
	常州市文化馆

	17
	新北区
	表演唱
	小江豚，小朋友都爱你
	常州市新北区圩塘中心小学

	18
	溧阳市
	歌曲
	幸福不会延期
	溧阳市文化馆

	19
	金坛区
	独唱
	爱在董永故里
	金坛区文化馆
常州创忆文化传媒有限公司

	20
	溧阳市
	女声表演唱
	这里的日子笑着过
	溧阳市文化馆

	21
	金坛区
	独唱
	种出富裕年年香
	金坛区文化馆

	22
	溧阳市
	歌曲
	梦绕溧阳
	爱乐门

	23
	溧阳市
	古琴独奏
	溧阳赋
	焦尾琴院

	24
	经开区
	歌曲
	五月的村庄
	横山桥镇五一村委

	25
	经开区
	歌曲
	双推磨的随想
	常州经开区社会事业局

	舞蹈类

	序号
	选送单位
	表演形式
	作品名称
	演出单位

	1
	常州市文化馆
	少儿群舞
	草原英雄小姐妹
	常州市文化馆
毗陵艺培

	2
	武进区
	群舞
	爱的飞翔
	常州市武进区星韵学校
武进区文化馆

	3
	钟楼区
	群舞
	那年 那桥
	钟楼区文化馆
淹城春秋乐园

	4
	天宁区
	双人舞
	刻
	天宁区文化馆

	5
	新北区
	群舞
	我听见了！这是爱的旋律
	奔牛镇行政审批局
常州市新北区九里小学

	6
	溧阳市
	群舞
	竹娃戏牛
	溧阳市平桥小学

	7
	溧阳市
	群舞
	斗年
	溧阳市杨庄小学

	8
	常州市文化馆
	群舞
	丝丝绣 依依情
	常州老年大学

	9
	溧阳市
	群舞
	南湖红船
	溧城镇文化站

	10
	金坛区
	舞蹈
	奶奶门前那口井
	金坛区文化馆
金坛区广场舞运动协会

	戏剧类

	序号
	选送单位
	表演形式
	作品名称
	演出单位

	1
	常州市文化馆
	小品
	又见一碗馄饨
	常州市文化馆

	2
	武进区
	小品
	大偷小偷
	武进区文化馆

	3
	新北区
	校园剧
	祝你生日快乐
	常州市新北区奔牛实验小学

	4
	武进区
	小品
	夜空中最亮的星
	湖塘镇综合文化站

	5
	新北区
	小品
	求证
	新北区三井街道行政审批局

	6
	溧阳市
	锡剧小戏
	西边日出东边雨
	溧城街道办事处

	7
	天宁区
	小品
	特殊婚礼
	天宁区文化馆

	8
	常州市文化馆
	音乐剧
	破茧
	常州市北郊小学

	9
	钟楼区
	小品
	荷缘
	钟楼区文化馆
新闸街道

	10
	新北区
	小品
	唱支山歌给党听
	奔牛镇行政审批局

	11
	经开区
	情景剧
	又见老梅书记
	横山桥镇五一村委

	曲艺类

	序号
	选送单位
	表演形式
	作品名称
	演出单位

	1
	常州市文化馆
	群口快板
	吊车侠
	常州市文化馆
钟楼区文化馆

	2
	武进区
	故事
	捕风
	武进区文化馆
武进区洛阳镇天井村

	3
	武进区
	相声
	中国时尚范儿
	武进区文化馆

	4
	钟楼区
	评话
	怀念姜椿芳
	钟楼区文化馆
西林街道

	5
	天宁区
	故事
	最后的秋白
	天宁区文化馆
常州市解放路小学

	6
	新北区
	快板剧
	远方的歌
	新北区文体旅游管理服务中心、新北区三井实验小学

	7
	钟楼区
	儿童快板剧
	羊村运动会
	钟楼区文化馆
常笑林语艺术培训中心

	8
	钟楼区
	相声
	心中的歌
	钟楼区文化馆、隆诚至尚（江苏）文化传媒有限公司

[bookmark: _GoBack]